Cap. LXV.

N nostra Dicecesi, sicut in plerisque
Hispaniz regionibus , invaluit quo-
rumdam hominum superstitiosa nequi-
tia,qua sub religionis pretextu,& sanita-
-t1s corporalis ementita spe, miseros ho-
mines 11 fraudem inducunt , ut relictis
artis Medicinz remediis, ad ligaturas,
& ahlias superstitiones confugiant. ()
Quod ne posthac fiat , omnes, & quas-
cumgque incantatorum , vel ut vulgo di-
~ctur ; Exalmatorum orationes , preces,
& figmenta a nostra Dicecesi explodi-
mus , cum sint superstitionibus , & er-
roribus plena. ' .
Prohibemus etiam , ne posthiac
huiusmodi homines , sub poenis iam &
nostro Tribunali per sententiam diffini-
tivam constitutis , his superstitionibus,
- & medicamentis utantur. ¥
S1 Sacerdotes, vel clerici incantatio-
Moinoe 1nes,
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nes , vel ligaturas fecerint , iuxta decre-
tum LﬂOdlCE!IlSlS Synodi cap.36. & Brac-
charen. 2. cap. 59. ab Ecciesm proumen.

1517 0% S e

- s

s 'l_-—

(3) 26. g. 5. can. 1ot oportet. Agatber:
cap. 68. | -

,Qu.:é observare debeant mulieres
Devote Confraternitatis . Lu-
cie urbis Oriolance.

Cap. LXVI.

T quoniam nonnulle devotz mulie-
res , quas vulgo , Beatas nomina-
mus , modesto habitu religionis indut®,
ac pio devotionis affectu, in zdibus S..
Luciz huius civitatis Oriolanz , Chris-
tiano testantium studio relictis , degen-.
tes , nudis-certis legibus , nec certa vi-
vendi ratione  continentur : propterea.
zquissimum Nobis visum est , eis , qu
. nostre cure , & vigilantie pastorall-
.subiectz sunt , hanc vivendi rationem-
prascribere ; qua Deo magis Inservire,
ac Pla.cere possint... Ex-
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.- Exhortamur itaque primim in Do=
mino quascumque Devotas mulieres in
S. Luciz zdibus-viventes , & In poste-
rum victuras , necnon etiam Pprecipi-
mus, ne sine licentia foras egrediantur,
‘quzque cum licentia egressz fuerint,
ante salutationem Angelicam domum se
recipiant : ne nocturnis horis vagantes
scandalo potius sint , quam edificationl.
. Ostia confraternitatis S. Luciz, ver-
gente ad occasum Sole , clavibus occlu-
dantur , quz seniori dumtaxat , vel an-
tiquiori in sodalitate committantur. Cui
iubemus , ne noctu , vel ante Solis or-
tum ostia reserari, & aperiri permittat,
nec quemgquam , etiam prziectum con-
fraternitatis , noctu admittat , nisi gra-
vissima , & urgentissima , quz €xcusari
non possit , causa omninod cogente.
‘Nulla Devotarum diebus dominicis,
& festivis , vel aliis quibuscumque do-
mo egrediatur , vel in privatis @dibus
quarumcumgque mulierum , etiam no-
bilissimarum , conviviorum ocasione,
aut quovis alio pretextu remanere an-
deat , absque expressa licentia Contes-
S 80~
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soris , ad audiendas ipsarum confessio--
nes a Nobis designati. Quod si ob ias-
tam & rationabilem causam egrediendi
licentia alicui Devotarum concedenda
sit, comes illi , arbitrio- & iudicio Con-
fessoris , associetur , ut binz incedant, .
Neminem vel secularium , vel regula-
rium ad interiora domus admittere, ant
puelas introducere possunt , preter me-
dicum spiritualem , & corporalem , si
quando contingat aliquam ipsarum
xgrotare , & in lecto iacere. e
- Quod si quis cum aliqua Devotarum
colloqui necessario debeat , descendat
illa ad publicum suggestum Ecclesiz,
nec aliter privata colloquia permittan-
tur. | ﬂ
Nulla Devotarum noctu fenestram
sui cubiculi aperire audeat, vel caput
extrahere , ut deambulantes adlogua-
tur , vel quovis alio pratextu.